2020 年２月 25 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

名古屋支店の開設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、事業エリア拡大のために新たな支店を名古屋に開設す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新支店の概要

 名 称  名古屋支店

住   所  愛知県名古屋市中区栄３-４-15 鏡栄ビル５階

 電 話 番 号  052-243-1300

 業務開始日  2020年４月１日（予定）

以 上